ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Яровое

О досрочном прекращении
исполнения полномочий главы
города Яровое Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 41 Устава муниципального
образования город Яровое Алтайского края, в связи с поступившим в
Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края заявлением от
исполняющего обязанности главы города Яровое Алтайского края об
освобождении от исполнения обязанностей главы города Яровое Алтайского
края от 14.04.2022, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского
края

РЕШИЛО:

1. Прекратить исполнение полномочий главы города Яровое
Алтайского края в лице первого заместителя главы Администрации города
Яровое Алтайского края Бачурина Николая Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу 26 апреля 2022.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по законодательству, вопросам законности, правопорядка и
местного самоуправления (Яцковский В.Н.).

Председатель
Г ородского Собрания депутатов Г.Н. Васильева